
                                2024 年 5 月吉日 

 

お取引先様各位 

                                  大日産業株式会社 

                              代表取締役 坂野守保 

 

              価格改定のお願い 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 ご承知の通り原油価格は高値維持をたどるなか、そこに追い打ちをかけるようにニュー

スを賑わせる 34 年ぶりの円安が重くのしかかり全く先を見通せない状況です。 

国内に目を転じれば、物流費、保管費の上昇が避けられない状況ともなっております。 

弊社としましても生産性の向上や経費削減など様々な企業努力を重ねてまいりましたが、

今回のコスト上昇は吸収できる限界を大幅に超える状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ではありますがお客様への安定供給と品質維持の責任を果たす

ため製品価格の改定を行うことといたしました 。 

今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご理解賜りますようよろしくお願

い申し上げます。 

                          

                                     敬具 

 

１．対象商品 

ポリエチレン製品全般（ゴミ袋・食品保存袋・チャック袋・ラップなど） 

２．価格改定幅（値上げ幅） 

15％以上 （担当セールスにお問合せください） 

３．価格改定時期 

2024 年 7 月 1 日（月）出荷分より                              


